
Consiglio Regionale della Campania

Delibera n. 95

X LEGISLATURA
UFFICIO DI PRESIDENZA

SEDUTA DEL 22 NOVEMBRE 2017

L’anno duemiladiciassette, il giorno 22 (ventidue) del mese di novembre alle ore 13,45 nella
sala riunioni della propria sede al Centro Direzionale di Napoli, isola F13, si è riunito l’Ufficio di
Presidenza del Consiglio Regionale, così costituito:

ROSA D’AMESO Presidente

ToM1Aso CASILLO Vice Presidente

EIU4 A N NO RUSSO Vice Presidente

ANTONIO

N’lAss (MO

MARCIANO

GRIMALDI

Consigliere Questore

Consigliere Questore

VINCENZO

Fu )RA

MARAIO

BENEDUCE

Consigliere Segretario

Consigliere Segretario

OGGETTO:
BILANCIO DI PREVISIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA
CAMPANIA PER IL TRIENNIO 2017-2019- ASSESTAMENTO

Sono assenti: Cons. Questore Grimaldi — Cons. Segretario Beneduce

Presiede: Rosa D’Amelio

Assistono i dirigenti: Dott.ssa Santa Brancati — Segretario Generale
Dott.ssa Magda Fabbrocini - DG Attività Legislativa
Dott. Alfredo Aurilio - Dirigente UD Affari Legali e Ass. Ufficio Presidenza

RELATORE: Questore alle Finanze Marciano



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente della Unità Dirigenziale Bilancio,

Ragioneria e Contabilità analitica e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che
seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, e dell’espressa dichiarazione di legittimità

resa dal Direttore Generale Risorse Umane, finanziarie e strumentali a mezzo di sottoscrizione della

presente

PREMESSO CHE

il D.Lgs. n. 118/2011 come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 detta le

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli I e 2 della legge 5 maggio
2009, n. 42”;

l’art. 67 del DLgs. n. 118/2011 modificato dal D.Lgs. n. 126/2014 in materia di

armonizzazione contabile stabilisce che “le Regioni assicurano l’autonomia contabile del Consiglio

Regionale” e che “il Consiglio Regionale adotta il medesimo sistema contabile e gli stessi schemi di

bilancio previsti per le Regioni adeguandosi ai medesimi principi contabili generali e applicati”;

l’art. 26 dello Statuto della Regione Campania sancisce l’autonomia di bilancio,
amministrativa, contabile, funzionale e organizzativa del Consiglio Regionale;

l’art. 8 comma 5 del Nuovo Ordinamento degli uffici del Consiglio Regionale dispone che il

dirigente della unità dirigenziale Bilancio, Ragioneria e contabilità analitica “è il responsabile dei

servizi economici-finanziari ex art. 153 del TUEL”;
la L.R. 12/2006 relativa all’ordinamento contabile del Consiglio Regionale della Campania è

vigente esclusivamente nelle parti in cui non risulta in contrasto con il D.Lgs. n. 118/2011, e quindi
principalmente in materia di disposizioni procedurali interne;

l’Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 64 del 15 dicembre 2016 ha approvato la

proposta del “Bilancio di previsione finanziario del Consiglio Regionale della Campania per il

triennio 2017-2019”;
il Consiglio Regionale nella seduta del 21 dicembre 2016 ha approvato definitivamente la

proposta di bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

l’Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 69 dcl 21 febbraio 2017 ha approvato il

“Documento Tecnico di accompagnamento e il Bilancio finanziario gestionale del Consiglio
Regionale per il triennio 20 17-2019”;

sulla base delle vigenti normative e dei principi contabili, occorre predisporre il
provvedimento di assestamento generale del bilancio di previsione 2017/2019;

RILEVATO CHE

a seguito di provvedimenti legislativi approvati dal Consiglio Regionale successivamente

all’approvazione del bilancio di previsione, occorre assumere i necessari provvedimenti di

variazione al medesimo bilancio mediante prelievi dai fondi di riserva per spese impreviste

esistenti, istituendo i necessari capitoli ai fini gestionali;



a seguito della assegnazione di entrate a destinazione vincolate, occorre provvedere alla loro
acquisizione al bilancio di previsione 2017, al fine del successivo utilizzo, istituendo i necessari
capitoli ai fini gestionali;

con note depositate agli atti della U.D. Bilancio e Ragioneria. alcune U.D., titolari di
responsabilità di spesa, hanno richiesto delle variazioni compensative al bilancio di previsione
gestionale, a seguito di esigenze sopravvenute;

tutte le variazioni richieste possono essere contenute nella proposta di assestamento del
bilancio di previsione 2017/2019;

CONSIDERATO CHE

la competenza delle variazioni oggetto del provvedimento di assestamento appartiene
all’organo di governo ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n. 118/2011 che disciplina le variazioni di
bilancio;

RITENUTO

di dover provvedere così come sopra previsto all’approvazione del provvedimento di
assestamento al bilancio di previsione, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio
finanziario gestionale per il triennio 2017-2019 come analiticamente dettagliato nella relazione
tecnica illustrativa e negli allegati prospetti contabili, costituenti parti integranti e sostanziali della
presente deliberazione

PROPONE, e l’Ufficio di Presidenza a voto unanime

DELIBERA

per i motivi precedentemente formulati e che s’intendono qui riportati integralmente:

• di approvare l’assestamento del bilancio di previsione per il triennio 2017/2019, del
documento tecnico di accompagnamento e dei bitancio gestionale, mediante le variazioni di
competenza e di cassa per l’esercizio 2017 e di sola competenza per gli esercizi 2018/2019,
come dettagliato nei prospetti contabili allegati e nella relazione tecnica illustrativa,
costituenti parti integranti e sostanziali della presente deliberazione;

• di attestare il rispetto degli equilibri finanziari complessivi dell’Ente;

• di incaricare la U.D. Bilancio, Ragioneria e Contabilità analitica dell’esecuzione delLa
presente deliberazione ai tini dell’aggiornamento delle scritture contabili;

• di disporre la trasmissione del presente provvedimento al tesoriere dell’Ente Banco di
Napoli S.p.A;

• di disporre la trasmissione del presente provvedimento, per conoscenza, al Collegio dei
Revisori dell’Ente.



U.D. BIMNCIO E R4GIONERIA E CONTA IUTA ‘.1ANAUTICA
IL DIRIGENTE I I

per la regolarità tecnica, contabile, e per la/4ope,’tu4 finanziaria
A vi’. Giova,z,jz Corpor

IL SEGRETARIÒ
At+. i,ice,i0 41 !l1O

ti

DIREZIONE GENERALE E STRUMENTALI

ad

IL DIRETTOR.
perla!!

IL

IL PRESIDENTE
Dsscz Rosa D’An;e!io

Th



Consiglio Regionale della Ozinpania

PREMESSA

Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e strumentali
Unitd D ngenziale Bllanczb, Ragwn cr/a e CbntabsJsÀ analitica

Il Bilancio di Previsione del Consiglio Regionale per il triennio 2017/2019 è stato
approvato dal Consiglio Regionale della Campania nella seduta del 21 dicembre 2016.

Il Documento tecnico di accompagnamento del Bilancio di Previsione e il Bilancio
finanziario gestionale sono stati approvati dall’Ufficio di Presidenza con delibera n. 69
del 21/02/2017.

Con nota prot. n. 14242 del 14 settembre 2017, la U.D. Bilancio e Ragioneria, ha
richiesto a tutte le Unità Dirigenziali, di rappresentare le specifiche esigenze in merito al
provvedimento di assestamento di bilancio in itinere.

Le UD., ciascuna per la propria competenza, hanno riscontrato su quanto
richiesto.

L’esigenza di provvedere all’approvazione del presente provvedimento nasce da
più esigenze.

Sono presenti adempimenti di carattere tecnico, cui si aggiungono ulteriori
variazioni necessarie per le esigenze gestionali rappresentate dai dirigenti titolari di
potere di spesa.

In primo luogo, occorre premettere che in genere l’assestamento di bilancio
rientra tra le competenze dell’organo assembleare, in quanto comporta numerosi
cambiamenti al bilancio di previsione approvato dal Consiglio dell’Ente.

Tuttavia il presente provvedimento può essere definitivamente approvato
dall’ufficio di Presidenza in quanto, le variazioni di bilando proposte, o non
comportano modifiche rispetto alle unità di voto del bilancio approvato dal Consiglio
Regionale (Titolo e Tipologia per le entrate e Missioni, Programmi e titoli per le spese), o
risultano, sulla base della vigente normativa, di competenza dell’organo esecutivo.

Per la codifica delle variazioni si rinvia ai prospetti contabili allegati.

RELAZIONE TECNICA ALLA PROPOSTA DI ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI
PREVISIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE PER IL TRIENNIO 2017/2019

.v rrtvzie-:v,n,?rrn-nrn—



Consiglio Regionale della €‘ampania

Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e strumentali

Uniti Dingenziale Bilancio, Ragioncr/a e Gontabilirì analitica

VARIAZIONE PER L’ACqUISIZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DI
ENTRATE A DESTINAZIONE VINCOLATA E FINANZIAMENTO DELLA
RELATIVA SPESA

U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUAnTA’, CONTROLLO INTERNO E
ASSSITENZA AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

Si acquisisce al bilancio del Consiglio Regionale un’entrata a destinazione
vincolata finanziata dalla Regione Campania per l’attività della Consulta Regionale
dell’emigrazione e si provvede al finanziamento della relativa spesa istituendo i
necessari capitoli gestionali.

La Giunta Regionale con delibera n. 669 del 31/10/2017 ha destinato le risorse al
Consiglio regionale.

Con Decreto n. 818 dell’S Novembre 2017 del Dipartimento 50/Direzione
Generale ii è stata disposta la liquidazione delle risorse.

Il Dirigente della U.D. competente, aveva rappresentato l’esigenza gestionale con
nota prot. 15847 del 12/10/2017.

La variazione è di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2 lettera
a) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CAP. I DENOMINAZIONE ENTRATE SPESE
3009 TRASFERIMENTO REGIONALE € 150.000,00

VINCOLATO PER L’AflIVITA’ DELLA
CONSULTA REGIONALE
DELL’EMIGRAZIONE — L.R. N. 2/1996

6166 SPESE PER L’AHIVITA’ DELLA € 150.000,00
CONSULTA REGIONALE
DELL’EMIGRAZIONE — L.R. N. 2/1996

VARIAZIONE TECNICA PER GIROFONDI PER IL PAGAMENTO DEGLI
INCENTIVI TECNICI D.LGS. N . 50/2016

U.D. GESTIONE DEL PERSONALE

2



Consiglio Regionale della Oimpania

Direzione Generale Rùorse umane, finanziane e strumentali
Unirì Dingenzxale Bilancio, Ragionena e Conrabsljtd analitica

Si finanzia il capitolo di entrata per incentivi tecnici per l’importo stabilito in sede
di contrattazione decentrata integrativa per il personale del comparto (vedi delibera n.
86 del 20/19/2017).

L’importo complessivo viene distinto in emolumenti da corrispondere al
personale, contributi e irap.

Le risorse vengono acquisite tramite girofondi dai capitoli di spesa degli
interventi eseguiti.

Gli incentivi saranno successivamente pagati a carico dei capitoli relativi alle
spese del personale.

La variazione è di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2 lettera
a) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CAP. DENOMINAZIONE ENTRATE SPESE
3007 FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE € 72.237,65

(LEGGE MERLONI)
4021 FONDO PER IL C.C.D.I. PER IL € 54.601,40

PERSONALE DEL COMPARTO
4081 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI € 12.995,13

OBBLIGATORI PERSONALE RUOLO
4404 IRAP SU SPESE PERSONALE € 4.641,12

DIPEDENTE

TOTALI € 72.237,65 € 72.237,65

VARIAZIONI COMPENSATIVE

VARIAZIONI OBBLIGATORIE A SEGUITO DELL’ APPROVAZIONE DI
PROVVEDIMENTI LEGISLATIVI

U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA’, CONTROLLO INTERNO E
ASSSITENZA AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

Con la Legge Regionale 28 luglio 2017, n.21 “Disposizioni dei revisori dei Conti
della Regione Campania”, si è disposto di dare copertura ai maggiori oneri derivanti

3

,V_%’Zit ---:-r”r



Consiglio Regionale della Campania

Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e stwmenrab
Unsd Dingenzide Blando, Ragionena e Conrabibd anabcka

dall’incremento dei compensi e dei rimborsi spese dei revisori dei conti, mediante
prelievo dai fondi di riserva.

Con la Legge Regionale 7 agosto 2017, n.25 “Istituzione del regionale dei diritti
delle persone con disabilità”, si è disposto di dare copertura agli oneri per il pagamento
del garante e per l’esercizio delle attività, mediante prelievo dai fondi di riserva.

Il Dirigente della UD. competente, aveva rappresentato l’esigenza gestionale con
nota prot. 15847 del 12/10/2017.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 2
lettera f) del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
6037 COLLEGIO REVISORI — RIMB. SPESE +54.000,00
6167 ISTITUZIONE GARANTE REGIONALE +5.000,00

DEI DIRITTI DEI DISABILI — L-R- N.
25/2017 - INDENNITA’ DI FUNZIONE

6168 GARANTE REGIONALE DEI DIRITTI +40.000,00
DEI DISABILI — L-R- N. 25/2017 — SPESE
DI FUNZIONAMENTO

FONDO DI RISERVA SPESE -99.000,00
7901 IMPREVISTE

TOTALI +99.000,00 -99.000,00

U.D. GESTIONE DEL PERSONALE

Con nota prot. n. 16209 deI 18 ottobre 2017, la UD. Gestione del personale ha
richiesto l’incremento dello stanziamento del capitolo di bilancio per il finanziamento
delle retribuzione e di risultato dei dirigenti, per dare copertura al maggior fabbisogno
derivante dal provvedimento di ricalcolo del fondo per il C.C.D.I, in istruttoria.

A tale necessità si aggiunge un maggior fabbisogno di € 3.000,00, per garantire il
salario accessorio al personale autista fino al 31 dicembre 2017.

Le risorse vengono recuperate attraverso una riduzione di pari importi dello
stanziamento del capitolo di spesa relativo agli stipendi fissi che presenta risorse
superiori alle necessità (causa cessazione dipendenti avvenuta nel corso del 2017)

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 3 e 4
del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

Mcd i



Consiglio Regionale della campania

Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e strumentali
Uiid DinÉenziale Bdanci,, Ragionena e Conca bilitd analitica

CAP. DENOMINAZIONE [ INCREMENTO DECREMENTO
4011 STIPENDI ED ASSEGNI FISSI -28,000,00
4041 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI +25.000,00

RISULTATO DEI DIRIGENTI
4191 INDENNITA’ AUTISTI +3.000,00

TOTALI +28.000,00 -28.000,00

U.D. SISTEMI INFORMATIVI

Con nota prot. n. 16772 del 27 ottobre 2017, la U.D. Sistemi informativi ha
richiesto una variazione compensativa nell’ambito della Missione 1, Programma 8,
Titolo 1, dei capitoli di spesa di propria competenza.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex
del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CA?. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
3050 UTILIZZO DI BENI DI TERZI SIST.INF. -250.000,00
3190 SERVIZI INFORMAT. E TELECOMUN. +250.000,00

TOTALI +250.000,00 -250.000,00

U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO
SPESE CORRENTI

Con note
Amministrazione
nell’ambito della
competenza.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 3 e 4
del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

art. 51 comma 3 e 4

prot. n. 16880 del 30/10/2017 e n. 17659 del 10/1/2017, la U.D.
e datore di lavoro ha richiesto una variazione compensativa

Missione 1, Programma 3, Titolo 1, dei capitoli di spesa di propria

5



Consiglio Regionale della campania

Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e scwmentali
UnirÀ Di ‘nziale Bilancio, Ragionena e Concabilici analitica

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
3083 TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI -156.000,00
3110 SERVIZI DI PULIZIA, TRASPORI E +100.000,00

FACCHINAGGIO
3122 SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA +56.000,00

J TOTALI +156.000,00 -156.000,00

U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO
SPESE IN C/CAPITALE

Con nota prot. n. 16880 del 30/10/2017, la U.D. Amministrazione e datore
lavoro ha richiesto una variazione compensativa nell’ambito della Missione
Programma 3, Titolo 2, dei capitoli di spesa di propria competenza.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex
del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

[ CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO I DECREMENTO
3040 ACQUISTO MOBILI E ARREDI +80.000,00
3206 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI -20.000,00
3207 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI -40.000,00

PER IMPIANTI ELEVATORI
3208 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI -20.000,00

PER IMPIANTI TECNOLOGICI

TOTALI +80.000,00 -80.000,00

U.D. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE E SUPPORTO
ED ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E STATUS DEI CONSIGLIERI

La U.D. Uffici diretta collaborazione ha richiesto una variazione compensativa
nell’ambito della Missione 1, Programma 1, Titolo 1, dei capitoli di spesa di propria
competenza, come sotto riportato, per incrementare a favore del Gruppo Centro
democratico-Scelta Civica la capacità di spesa per l’acquisizione di personale della
Pubblica Amministrazione, previa rinuncia per pari importo della capacità di spesa per
l’acquisizione di personale non appartenente alla P.A.

di
1,

art. 51 comma 3 e 4

6



Direzione Generale Risorse umane, finanziaHe e stwmentali
LJ,iird DsnÉenziale Bilancio, Ragionena e Concabilit analitica -

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 3 e 4
del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

CA?. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
5024 SPESE PERSONALE GRUPPI -9.520,00

CONSILIARI - PERSONALE ESTRANEO
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

5025 SPESE PERSONALE GRUPPI +9.520,00
CONSILIARI - PERSONALE PUBBLICA
AMMINISTRAZ.IONE

TOTALI +9.520,00 -9.520,00

U.D. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE E SUPPORTO
ED ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E STATUS DEI CONSIGLIERI

Con delibera n. 667 del 31 ottobre 2017 la Giunta regionale ha ceduto al Consiglio
Regionale la capacità di spesa di £ 400.000,00 ex art. 9 , comma 28 del D.L. 31 maggio
2018, n.78.

Sulla base delle esigenze rappresentate dai singoli gruppi, La UD. Uffici diretta
collaborazione ha richiesto una variazione compensativa nell’ambito della Missione 1,
Programma 1, Titolo 1, dei capitoli di spesa di propria competenza, come sotto indicato,
per incrementare a favore dei gruppi consiliari la capacità di spesa per l’acquisizione di
personale non appartenente alla PA., previa rinuncia per pari importo della capacità di
spesa per l’acquisizione di personale appartenente alla PA.

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 3 e 4
del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

Mcd

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
5024 SPESE PERSONALE GRUPPI +234.196,00

CONSILIARI - PERSONALE ESTRANEO
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

5025 SPESE PERSONALE GRUPPI -234196,00
CONSILIARI - PERSONALE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

TOTALI +234.196,00 -234.196,00

Consiglio Regionale della Campania

7



Consiglio Regionale della Campania

PARTITE DI GIRO

Direzione Generale Ràorse umane, finanzùne e srwmentali
Unsd Dinìenziale Bilancio, Ragioneria e ConrabditÀ analitica

sono modificabili senza alcun limite,

CAP. DENOMINAZIONE - ENTRATE SPESE
6009 COSTITUZIONE DEPOSITI € 10.000,00

CAUZIONALI DI TERZI

8009 RESTITUZIONE DEPOSITI € 10.000,00
CAUZIONALI DI TERZI

VARIAZIONE COMPENSATIVA BILANCIO PLURtENNALE
ANNUALITA’ 2018-2019

Con nota prot. n. 16881 del 30/10/2017, la UD. Amministrazione e datore di
lavoro ha richiesto una variazione compensativa nell’ambito della Missione 1,
Programma 3, Titolo 1, dei capitoli di spesa di propria competenza per gli anni
2018/2019, al fine di poter sottoscrivere il contratto pluriennale nei confronti della società
aggiudicataria della gara per il servizio di vigilanza

Le variazioni sono di competenza dell’organo di governo ex art. 51 comma 3 e 4
del D.Lgs. n. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. n. 126/2014.

ESERCIZIO 2018

U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO
SPESE CORRENTI

Mcd

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
3122 SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA +150.000,00
3083 TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI -150.000,00

TOTALI +150.000,00 -150.000,00

8

Per esigenze gestionali si rende necessario istituire i capitoli di entrata e di spesa
relative ai depositi cauzionali in quanto l’Ente ha incassato un deposito cauzionale nel
corso dell’esercizio.

Gli stanziamenti relativi alle partite di giro
non avendo natura autorizzatoria.



Consiglio Regionale dello campania

ESERCIZIO 2019

Direzione Generale Risorse umane, finanziarie e stwmenrah
Unid Dingenziale Briancio. Ragioneria e ContabiiiM analitica

U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI LAVORO
SPESE CORRENTI

CAP. DENOMINAZIONE INCREMENTO DECREMENTO
3122 SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA +150.000,00
3083 TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI -150.000,00

TOTALI +150.000,00 -150.000,00

vic d I

U.D. Bilancio e Ragioneria
Il Funzionario istruttore
Dr.

U.D. Bilanfio e Ragioneria
Il Dirige4te ad inerim

Avv. Ciovhni Corjorente

9

—
-



_
_

B
il

a
n
c
io

11
81

20
11

-
E

le
n
co

V
ar

ia
zi

on
i

C
ap

it
ol

i
20

17
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

ll
a

C
am

pa
ni

a
E

se
rd

zi
o
:

20
17

j
C

ap
it

o
lo

D
es

cr
iz

io
n
e

R
if

.
B

l!.
j

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
on

i
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
V

ar
ia

zi
on

i
(-)

A
ss

es
ta

to

2
0

1
7

E
3

0
0

7
FO

N
D

I
IN

C
E

N
T

IV
A

N
TI

IL
PE

R
SO

N
A

L
E

(L
E

G
G

E
3,

05
00

99
C

P
0,

00
72

.2
37

65
72

.2
37

,6
5

0.
00

72
.2

37
65

M
E

R
L

O
N

I)
C

S
0,

00
72

.2
37

,6
5

72
.2

37
,6

5
0,

00
72

.2
37

,6
5

20
17

E
30

09
T

R
A

SF
E

R
IM

E
N

T
O

R
E

G
IO

N
A

L
E

V
IN

C
O

L
A

T
O

P
E

R
2.

01
01

.0
2

C
P

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

00
0

0,
00

15
0.

00
0,

00
L’

A
TT

IV
IT

A
D

EL
LA

C
O

N
SU

L
T

A
R

E
G

IO
N

A
L

E
C

S
0.

00
15

0.
00

0.
00

15
0.

00
0,

00
0,

00
15

0.
00

00
0

D
E

L
L

’E
M

IG
R

A
Z

IO
N

E
-L

.R
.

N
.

21
19

96

20
17

E
60

09
C

O
ST

IT
U

Z
IO

N
E

D
E

PO
SI

T
I

C
A

U
Z

IO
N

A
L

I
D

I
T

E
R

Z
I

9.
02

00
.0

4
C

P
0.

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

C
S

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
.0

0

T
o
ta

le
V

ar
ia

zi
on

i
C

P
E

n
tr

at
e

0,
00

23
2.

23
7,

65
23

2.
23

7,
65

0,
00

23
2.

23
7,

65

,
T

o
ta

le
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
E

n
tr

at
e

0,
00

23
2.

23
7,

65
23

2.
23

7,
65

0,
00

23
2.

23
7,

65

11
Fu

nz
io

‘
tr

uf
to

re
D

r.
R

os
ar

’
V

R
D

O
U

ni
tà

D
ir

n
z
la

It
B

ila
nc

ia
,R

.&
I

m
à

an
al

iti
ca

T
h

S
ta

m
pa

lo
il

20
11

1/
20

17
P

ag
in

a
1

di
1



_
_

B
il

a
n
c
io

11
8/

20
11

-
E

le
n

co
V

ar
ia

zi
on

i
C

ap
it

ol
i

20
17

C
on

si
gl

io
R

eg
io

na
le

de
lla

C
am

pa
ni

a
E

se
rc

iz
io

.
20

17

J
C

ap
it

ol
o

J
D

es
cr

iz
io

n
e

J
R

if
.

B
it.

)S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
on

i
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
JV

ar
ia

zi
on

i
(-)

j
A

ss
es

ta
to

2
0

1
7

S
3
0
4
0

A
C

Q
U

IS
T

O
M

O
B

IL
I

E
A

R
R

E
D

I
1
0
3
.2

0
2
0
2

C
P

70
00

0,
00

8
0
0
0
0
0
0

80
.0

00
,0

0
0,

00
15

0.
00

00
0

C
S

19
0.

06
5,

54
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
0,

00
27

0.
06

6,
54

20
17

S
30

50
U

TI
LI

ZZ
O

B
EN

I
D

I
T

E
R

Z
I

SI
ST

E
M

I
IN

FO
R

M
A

TI
V

I
1.

08
.1

.0
10

3
C

P
40

0.
00

0,
00

-2
50

.0
00

,0
0

0
0

0
-2

50
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

C
S

40
0.

00
0,

00
-2

50
.0

00
,0

0
0,

00
-2

50
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

20
17

S
30

83
T

A
S

S
E

E1
O

T
A

R
IF

FA
SM

A
L

T
IM

E
N

T
O

R
IF

IU
TI

SO
L

ID
I

1.
03

.1
.0

10
2

C
P

1.
05

0.
00

0,
00

-1
55

.0
00

,0
0

0.
00

-1
56

.0
00

,0
0

89
4.

00
0.

00
U

R
B

A
N

I
C

S
1.

54
6.

67
7,

00
-1

56
.0

00
,0

0
0,

00
-1

56
.0

00
.0

0
1.

39
0.

67
7.

00

20
17

S
31

10
SE

R
V

IZ
I

D
I

PU
LI

ZI
A

,
T

R
A

SL
O

C
O

E
FA

C
C

H
IN

A
G

G
IO

1.
03

.1
.0

10
3

C
P

1.
00

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

00
0

0.
00

1.
10

0.
00

0,
00

C
s

1.
46

5.
15

3,
07

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

00
0

0.
00

1.
56

5.
15

3,
07

Fo
nd

o
Pl

ud
en

oa
le

V
in

co
la

to
:

G
es

tio
ne

ec
on

om
ic

a,
fin

an
zi

af
la

,
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
e

pr
ov

ve
di

to
ra

to
(l

ito
lo

I)
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
17

S
31

22
SE

R
V

IZ
IO

D
I

V
IG

IL
A

N
ZA

A
R

M
A

TA
1.

03
.1

.0
10

3
C

P
1.

30
0.

00
0,

00
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
.0

0
0,

00
1.

35
6.

00
0,

00

C
s

1.
51

0.
86

7,
27

56
.0

00
,0

0
56

.0
00

.0
0

0,
00

1.
56

6.
86

7,
27

20
17

S
31

90
SE

R
V

IZ
I

IN
FO

R
M

A
T

IC
I

E
D

I
T

E
L

E
C

O
M

U
N

IC
A

Z
IO

N
E

1.
08

.1
.0

10
3

C
P

2.
21

1,
91

3,
03

2
5

0
.0

0
0

0
0

25
0.

00
0,

00
0,

00
2.

46
1.

91
30

3

C
S

2
.5

2
0

.1
7

3
4

7
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0.

00
0,

00
2.

77
0.

17
3,

47

Fo
nd

o
Pt

uf
le

nn
at

e
V

in
co

la
to

:
St

af
ls

tic
a

e
si

st
en

,ii
n!

on
na

tM
(f

lto
lo

1)
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
17

S
32

06
A

C
Q

U
IS

T
I

IM
PI

A
N

TI
E

M
A

C
C

H
IN

A
R

I
1.

03
.2

.0
20

2
C

P
20

.0
00

,0
0

-2
0.

00
0,

00
0,

00
-2

0.
00

0,
00

0,
00

C
S

20
.0

00
,0

0
-2

0.
00

0.
00

0.
00

-2
0.

00
0,

00
0,

00

20
17

S
32

07
A

C
Q

U
IS

T
O

IM
PI

A
N

TI
E

M
A

C
C

H
IN

A
R

I
P

E
R

IM
PI

A
N

TI
1.

03
.2

.0
20

2
C

P
40

00
0,

00
-4

0.
00

0,
00

0,
00

4
0
.0

0
0
,0

0
0,

00
E

L
E

V
A

T
O

R
I

C
S

40
00

0,
00

-4
0.

00
0,

00
0,

00
-4

0.
00

0,
00

0,
00

20
17

S
32

08
A

C
Q

U
IS

T
O

IM
PI

A
N

TI
E

M
A

C
C

H
IN

A
R

I
PE

R
IM

PI
A

N
TI

1.
03

.2
.0

20
2

C
P

80
.0

00
,0

0
-2

0.
00

0.
00

0,
00

-2
0.

00
0,

00
60

.0
00

.0
0

T
E

C
N

O
L

O
G

IC
I

C
S

80
.0

00
,0

0
-2

0.
00

0,
00

0,
00

-2
0.

00
0,

00
60

.0
00

,0
0

,
4

e
20

17
5

40
11

ST
IP

E
N

D
I

E
D

A
SS

E
G

N
I

FI
SS

I
%

\l
o

.l
.o

lo
l

C
P

5.
50

0.
00

0,
00

-2
6.

00
0,

00
0,

00
-2

8.
00

0,
00

5.
47

2.
00

0,
00

(
C

S
55

01
,6

54
,9

6
-2

8.
00

0,
00

0,
00

-2
8.

00
0.

00
5.

47
3.

66
4.

98

&

S
ta

m
pa

to
il

20
/1

1/
20

17
‘
U

N
P

ag
in

a
I

di
3



o o
0r
o li,
o e

CN CN
I.

o o
o-o
o o
o o
0202
o o
In CO

0)

CN

c
o,
I,
0-

00
o-o
o o

o o
o-o
o o

o o
o-o
o o
o o
00

Lt, CO

o o
00
o o
o o
00
o o
IO U

o o
o o
o o
o o
00
e e
Lt, Lt)

o o
o-o-
o o
o o
0202
o o
Lt) Lt)

o
CN
o
N
o
o,
0

Lii

m

o,
o.
E
o,
0
o,

o
-o
o
o,
o
o
o,
o

o,
o

Io
o

io

o
cc
0
a)
0
0

o
Ncc
I
cc
>

+

=
o
N
cc
I
cc
>

=
o
N
cc
I
cc
>

o
=
a,
E
cc

N
=-z
0

m

o
=
o
N

o
CO
a,
o

o
o
4-

a
Cc
o

0) 0) 0
nCNO
COCO

— CN
a a
CO 0)

0)0)

o o o
o-o-o
o o o

o o o

——0o o

IO Lt)

o o o
— — o
o o
CPCR
e e
Lt) In

0) 0) 0
aCOO
eco
e a
Lt) CO
e e
— CO

0) 0)

o-CO
00

o
02

ZI

0<
WC

wC
zo
o-.,
<0
fr-ui
— -i

‘LZ -‘
0 ;Cui -

o,

< E
a,

oCI-

b
(a

— o
o

o

(o
o

CO §

—o o
CN

o o
o-o-
00

CN CN
0)0)5

CN CN
0) 0)

o o o
o-o-o
oo

o o o
000
oo
o o
0202
‘tu,
CN CN

o o o
000
oo
o o
0202
Lt, Lt,
CNCN

CN CN

o o
rfl
CNN

no,
00

o

o

o

w
o

L
0 t

a
(o

— o
‘a

o
‘e a,

(o
o

0

—
Io o
CN

0) 0)

a CO
a —

CN 0)
—
Lt,

dn

o o
o-o
o o

0) 0)

Lt) IO
a a
0202
CN CN

0) 0)

Lt) Lt)
a a
a a

o o
o-o-
o e
o o
o —
do
o o
(or
0) 0)

o-CO
00

o

o

o

o
o

o

O

O
-J
CO
CO
O

ND

00
>w
ui—i

CZ
—CI-0

I-ui

CZ
Cui

o

0

o
CN

o o
o-o
o o
o o
0202
0) 0)
CNN

o o
00
o o

o o
o-o
o o
o o
0202
0) 0)

o o
00
o oo oo o

o o
o-o
o oo o
029o o
CN CN

o-CO
00

o
9
d

I
D

o
IL
-J

Do
0

I
Z
Z
Ui
o
Z

o

‘e

o)

o
CN

CN CN

ee
CO o
e e
In Lt)
99

o o
o o
o o

CN CN

ee
CO CO

CN CN

CO CO
ee

o o
00
00
o o
o-o
o o
Lt) Lt)
00

o-o
00

CN
o

9
d

Ui

Uio
z
Ui
o

o
Ui
-J

Z
O
0
a:
Ui
o-
-J
Ui
o

Ui
CI)
Ui
o-
o)

D
O
0-

‘eo
‘e
‘e

0
i—
o
CN

e —
Ce

—
er
e’

CO
CO e

— CN

o o
o-o-
00
CN CN

o o
o-o
00
a o

0) 0)
CNCN

o o
0-o-
o o

0202
ee
CN CN
CN CN

e —

— Lt)

‘—‘“‘i
o —
0) CN
OCN
— CN

o-CO
00

0)
o

9

o

—z

-J

O
ZI
00

a:

Ui-i
00

CO

<0-
ZO
CZ
ci)a:

Uil-
CO
.jUi

wD

Ui<
CZ
Ui O—
Uia:Ui

OCX

‘e
CNo
Lt)

0

o
CN

o a

0) o
o

— a
CN 0)

— CN

o o
o o
CO O
o a

0) 0)
rC

o o
o o
o o
CN CN
LO(i)

oC

o o
o-o-
CO CO
r- r
CO’
e e
CN CN
cvcv

o a
Or-
a o
r- o
e—
CO e
e o
Oh
— CN

CO
00

a
o

o

o

a:

-i

ØX
ZI
CUi
CZ
o-2

WZ

-i

09
0-i
CO
WCO
CD

Ui<I—
CZ
UiO
0O
Uia:w
CUiUi
00--i

Li)
CNo
LO

o)

o
CN

CO
00

O
o

02

9

I.
ro

o
a’

a(a
o
o
P4(a
1(a
‘I

oo
e

LU

r

ro
CO

r

o
o

o o
o —
o In
o e
O CO
O CO

o-CO
00

O
o

02

d
o

o

Ui
O
Ui
0-
O

o
O
a:
O
CO

a:
O
0)

Ui
a:

Ui
o

o
Ui0
-i-io
O
0>

CO
o
CO

a)

o
CN

CD
Ui

h
jjZ

-i

UiUi

Ui-i
0-Ui
00

o
CO

CO

o
CN

o
CN

o
o,o-
E
o,
O

0

o
CN



O
B

il
an

ci
o

11
81

20
11

-
E

le
n
co

V
ar

ia
zi

on
i

C
ap

it
ol

i
20

17
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

lla
C

am
pa

ni
a

E
se

rc
iz

io
:

20
17

C
ap

it
o
lo

D
es

cr
iz

io
n
e

R
if

.
B

il.
S

ta
n

zi
am

en
to

V
ar

ia
zi

on
i

V
ar

ia
zi

on
i

(-
i-)

V
ar

ia
zi

on
i

(-)
A

ss
es

ta
to

2
0

1
7

5
6

1
6
7

IS
T

IT
U

Z
IO

N
E

D
EL

G
A

R
A

N
T

E
R

E
G

IO
N

A
L

E
D

EI
D

IR
IT

TI
1.

01
.1

.0
10

3
C

P
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0.

00
5.

00
0,

00
D

E
L

L
E

P
E

R
S

O
N

E
C

O
N

D
IS

A
B

IL
IT

A
’

-
L.

R
.

N
.

25
12

01
7

-
C

S
0,

00
5.

00
0.

00
5.

00
0.

00
0,

00
5.

00
0.

00
IN

D
EN

N
IT

A
’

DI
FU

N
Z

IO
N

E

20
17

S
61

68
G

A
R

A
N

T
E

R
E

G
IO

N
A

L
E

D
EI

D
IR

IT
TI

D
E

L
L

E
P

E
R

S
O

N
E

1.
01

.1
.0

10
3

C
P

0.
00

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

0,
00

40
.0

00
,0

0
C

O
N

D
IS

A
B

IL
IT

A
’

-
L

.R
.

N
.

25
12

01
7-

S
P

E
S

E
D

I
C

S
0.

00
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
0,

00
40

.0
00

,0
0

FU
N

Z
IO

N
A

M
E

N
T

O

20
17

S
79

01
FO

N
D

O
D

I
R

IS
E

R
V

A
P

E
R

S
P

E
S

E
IM

PR
E

V
IS

T
E

20
.0

1.
1.

01
10

C
P

74
8.

94
4,

00
-9

9.
00

0,
00

0,
00

-9
9.

00
0,

00
64

9.
94

4,
00

C
S

74
8.

94
4,

00
-9

9.
00

0,
00

0,
00

-9
9.

00
0,

00
64

9.
94

4,
00

20
17

5
80

09
R

E
ST

IT
U

Z
IO

N
E

D
E

PO
SI

T
I

C
A

U
Z

IO
N

A
L

I
D

I
T

E
R

Z
I

99
.0

1.
7.

07
02

C
P

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0.
00

10
.0

00
,0

0

c
s

0,
00

10
.0

00
.0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
.0

0

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

S
p

es
e

26
.5

07
.9

80
,4

3
23

2.
23

7,
65

1.
08

8.
95

3,
65

-8
56

.7
16

,0
0

26
.7

40
.2

18
,0

8

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i
c
s

S
p

es
e

30
.1

44
.0

91
,6

3
23

2,
23

7,
65

1.
08

8.
95

3,
65

-8
56

.7
16

,0
0

30
.3

76
.3

29
,2

8

T
ot

al
e

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
S

p
es

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

un
4tì

D
kj

ge
tg

ia
ie

n
”

u
o
ii

c
d
a
e
C

o
n
ta

b
1
li

tt
fl

0
t

Il
Fu

nz
i

ar
o

is
tr

ut
to

re
U

&
I
b

—
Il

D
i’.

R
os

a
i

E
A

R
M

O
G

io
va

nn
iC

w
’p

of
’tn

Se

n

S
ta

m
pa

to
il

20
11

1/
20

17
P

ag
in

a
3

di
3



o o
o o
o oo o
o•q
o o

ti, in
in in
— 1-
e, e,
dci
I.. CN
e, e,
t.i CN

o o
o o
o o
o o
o.o
o o
ti, ti,
— —

o o
o o
o o

o o
00
00
0 0
o.o
o o
in ti,
— —

i,
e
o,

o o
o o
o o

o o
o o
o o

g

— f%
e, e,
dci
CN CNr- 1-

o o
o o
o o

ti, ti,

e, e,

CN CN

in ti
co-in

e, e,
dci
CN CN
— —

o o
00
00

00
00

o o
o o
o oo o
0•0
o o

o
o
o
o
o
in

o o
o-o
o o
o o
00

o o
o-o
o o

o o
o-o
0 0
0 0
o-
o o

o o
00
o o
o o

o o

o o
o-o
o o

3.0
00

ti, ti,
0w

e, e,
dci
CN CN
e, e,
CNN

o
o
o
o
o
o
ti,

o o
o o
o oo o
qq
o o
ti, ti,
— —

o o
o o
o o

o o
00
o o
o o
qq
o o
in in
— —

o o
o o
o o
o o
o.o
o o
in ti)

o o
o o
00

0.0
00
e e
00
N P4
It O

00
— —
O
0) 0’
00
00
•0. •0.

I-’
O O

00
I-I-

in ti,
in in
— —
e, e,

e-i CN

o o
o o
o o

ti) in
00
— —e) e,

CN CN
I.- —

in ti,
CZ O
— —
e, e,
dici
CN CN
— —

o o
o-o
o o

00
00
cc
00
N Nmi,

o o
o o
ti, ti,
mm
0) 01
00
00
a a

I-’-
00

00
I-—

in in
in in
r— r—
e, e,
Nt
CN CN

o o
o o
o o

ti, in
in O
— —e, e,
Nei
CN CN

t.

in ti,
O O
i— i—
e, e,
ridi
CN CN
I.- —

o o
o o
o o

0-0
00
e e
00

-e
mm

e) e,
00
00

I-I-
00

00
I-I-

o o
o o
o o
o o
00
o o
— —

in ti,
00
I
e, e,
CNN
e-i CN
e, e,
CN CN

o o
o o
o oo o

o o

o o
o o
o o

o o
o o
o oo o
o•q
o o

o o
o o
o o
o o

o o
— —

o o
o o
o o

3.0
00
cc
00
N N
la O

mm

o o
o o
CN CN
mm
0’ 0)
00
00
a a

00

00
I-I-

o o
00
o o
O O
o-
o o
ti) ti,

o o
00
o o

o o
o-o
o o
o o
oj
O O
Li, Li,

o o
o o
o o
O O
°.R
o o
Li, ti)

o o
o-O
o o

3.0
00

5
O
-J

=
o
P4
i,

0
e
E
E

i,

=
o
Oo
e
a,
E

a
0
i,

o
CN

O
P4
o
a,
0w

O
e
la
a
E
lao
la

i,

O
la
e
o
o,
O

O

O,
O
e
O
o

o

Oo
O
O

e
o

t

+

e
o
P4
O

e
o
P4
O

o
e
0
E
O
N
e

0

o
e
O
P4

o
O
O
o

m-e
o
0)a
m
0

o o
o o
o o

o o
o o
o o

00
00
o o

3.0
00
cc
00
P4 P4mm
-e t
mm
>>
CNN
00
00

I-—
00

00
I-,

o
o
oz
‘i.

o
-e
o

.0

.0

a

e
O
P4
la

0
e

E
E

la
-o

e

Oo
e
a,
E

a
0
la

I-

I.
r
o

e
c
o
(I)
>

o
t
o
o

m

4-

I..
4-

tu

c
o
N

I

‘I

o
o
c
a)

;iI

3.0
00
e e
00
N P4
mm
mm

0) 01
00
00

I-I-
00

00
I-.’

e

Oo
e
o
E
a,
O
O

I-

e
0

8
a,
la

e
o
a,

la
a,

O
.0
E

3.0
00
ce
00
P4 P4mm
mm

00

00
‘-I-

a,-e
O

.0
-e

a,
o
la

ew

o
O,

-o
a’

t
la
a
a,

a,

o
e
3
a,
a
a,
O

e
w

a,

o
e

3
a,
a
a,
la

e
w

o

CN

‘4
i!
e

nI

O
o’o
oa

o

o
0
O
a,

CN
-

i,,

O
a
o
o

o
o

I-

O
o
0
o
a

I-
o
o
I-.

O
o
O
o
a

I-
o
o
I-

o’
0)

e
o
CN

o
CN

o
laa
E
i,

O)



o
o
o

o
o
O

e —

I.. —
‘e
e
CD —
In
o
CN CN

o
o
o

CD O
e, 7%-
e, o
o—
CD Lfl

CN e,

—N

o
e,

CD
ci
CD
7%.e
e,

o
o
o

o
CN
CN
CD
i-;
o
CD

CD

o
e,

CD
ci
CD

e,

o

CN
CD
i-;
o
CD

‘o

o
o
07

o o
o o
O 7%.
o 7%-

e o
0 O

o
o
o

o o
o-O
o o
CN CN
U1

o o O
000
CD CD
0) 0’

e, e,

o
o
o

o o
00
‘t’o
— —

e, e,

CC

o o o
o o o
‘o CO O
— —
r-r
e, e,
ee

o
O
O

o o
o-o
o o
o o
o-
CD CD
UI UI

O 0 O
000
CDCD07
0’ 0

CN CNe e

0 0 O
000
oo07
CN CN

0’ 0)

O
o
O

O O
O O
‘o CD

CD CD
e, e,
e e

oo
o

o o
O O
CD CD

CD CD
e, e,
e,

o o O
o-o-O
oo07

O
O
o

0 0
o-o-
CD CD
— —
CD-
01 0’

e e

o o O
000
CDCD07
N
CDI
e e
CN CN

O
O
o

O
O
Oo
q
‘i,
0,
—

Oo
ooo
CD
01
—

O
O
o

o
O
O
O
O
In
01
—

o
O
o
o
O
CD
01

o o o
o-o-O
oo07
O O
0.0:
CD CD
UI CD

O
o
o

CD 0)
e, 7%-
0) CD
— CD
e—
o ee CD
07%-

o
O
O

Oe o
0eo
O CN o
o,
o.ci
CN CD
CN 01
“CD
e,,

O O O
o o o
o o o
o o
00
CD CD
CD CD

o o o
000
o o o
O O
0.0:
o o
Nel

O O O
O-o-O
o o oo o
0.0:
‘e
CD CD

oe o
o-e-o
o CN Oo e
O.ei
CD —
‘o en’o:
e, e

aø
0011.
CO cc
000
N N Nmm CO

mmm
>> >
— — —
000
000

11 F
a, o, a,

aa a
000
I-F- I-

o
CN

o
FI
o
a,
0

Ui

CO
e
CO
a
E
CO
o

CO

I,
-a
a,
CO
e
o
o,
a,

0

o,
0
eo
o

e —
O-e-
— In
— 0I

CD
e, CN
CDel
— CN

aL,
00

o
e,

I,
CN
e,
CD
CI:
e,

o
o
o

O
CI
e-I
CD

CD
CD
0)
e

o
e,

UI
e-i
e,
CD
I-i
e,

o
e-I
CN
CD

CD
CD
0I
e

0

a
a,
O
‘o

e
o

+

e
o
N
CO

CO
>

e
o
N
I,
-e

o
e
o
E
CO
FI
e

a
CO

a,e
o
FI

o
LO
a,
O

o
CO
0)
a,’

o)
O)
CO.
o
I,
CO

o

o
CO
0

i

o o
o-o
o 7%-
o —
00
O CD
UI e
011

aL,
00

o e o
o-e-O
011)07
O CD
O”
de
CI O

CN e,

o o o
o-o-O
oo07

o o o
o-o-o
oo07
o o
0:0:
o o

CNN

o 0 O
000
oo07
o o
O-o:
o o

CN CN

o e O
oeO
ou,07
O CD
O UI
o e

O
CO
CNC’

aø2
00

O

i
FI

a,
0
a,

e
a,
.0

t
o
0

8

e,
o

aø2
ooao

I

O
O
o

o
CO
O

i

O e O
o-U-O

O CD
o-o:
o o
— e,
CN e,

o o oo-o-o
oo07
o o
00
o o
C909

o o o
000
oo07
o o
00:
o o
CD o

o o o
000
oo07

o e O
o-UI-o
0007
O CD
0.0:
o o
— e,
CN e,

aø2
ooao

I
a,
CO

a

5 E
o

.8 s
o
O -a

O

a, za o

a,

o
o
‘o

CN!

O
a,
E

o 0

o e
I— —

CNo
CN

r
o
(‘1
a)
c
o
0
‘I

a
•0
o
o
CO

m
CO

CO
0
a)
a
0

t

o
‘.4
CO
I-
CO
‘I

oo
e
In

e
O

CO
e
0)
COa

e—

o
CN

o
CN

o
COa
E
CO

0

0-
o
CO
o
FI
CO

CO
E
E

O,
o
a
o
a
o
I-

a
o
O
o
FIm-e
CO

O
O
I
o
ao
I—

-a
CO
o

LI.

e
o
FI
CO

CO
E
E
CO

o
o

a
a,

a
o
I-

O
O
o

11-

O
O
FI
CO
-e
CO

>1

O
O
i
o
ao
I-

e,
o
CO
o
FI
CO

CO
E
E

O,
o
a
a,

ao
I-

0
o
O
o
FI
CO
•0

CO
>
r
o
o
I
o
ao
I-

o
CO
o
O
a,

o
a
a,
a,
eo
FI
CO
E
E
CO
O,o
a
CO-e
CO
FI
O
CO
e

CO

CO
o

E
0eoo
a,
a,
eo
O
a,
o

COe
0
FI
D

Cn

e
CO
o

o

a)
O
0

0
a,
O,

O
a,

CO
a,
O
a,
o

CO
O

FI
D

O

FI

a,
0

O
CO
o
‘o
‘o

a,
CO

O
a,
a,

a,
O
a,

8

O

O
o
a,
O
a,
a
0

FI

a,
O
a,

O
— a,

.0

— o
o
O

o z

O

8
a,
O
a,
a

CD

a,
O
oa
a,

O
o
.0
E

a,
O
a,

a,
O
oo

5
CO
a,
O
O
CO

e, a,
a,

CO
E
E

O,

2
a

e,o
O
o

CNo



,
_

_
E

le
n
co

V
ar

ia
zi

on
i

di
S

p
es

a
al

B
il

an
ci

o
di

P
re

v
is

io
n

e
20

17
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

ll
a

C
am

pa
ni

a
E

se
rc

iz
io

:
20

17

M
ac

ro
ag

g
re

g
at

o
D

es
cr

iz
io

n
e

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
o
n
i

V
ar

ia
zi

on
i

V
ar

ia
zi

on
i

(-)
A

ss
es

ta
to

T
o
ta

le
T

it
ol

o
2

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

2
1

0
.0

0
0

0
0

0,
00

80
.0

00
,0

0
-8

0.
00

0,
00

21
0.

00
0,

00

T
o
ta

le
T

it
ol

o
2

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

33
0.

06
6,

54
0,

00
80

.0
00

,0
0

4
0
.0

0
0
,0

0
33

0.
06

6,
54

T
o
ta

le
T

it
ol

o
2

V
ar

ia
zi

o
n
i

F
on

di
0,

00
0

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
3

V
ar

ia
zi

on
I

C
P

3.
57

8.
00

0,
00

54
.0

00
,0

0
29

0.
00

0,
00

-2
36

.0
00

,0
0

3.
63

2.
00

0,
00

T
o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
3

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

4.
87

1.
30

8,
98

54
.0

00
,0

0
29

0.
00

0,
00

-2
36

.0
00

,0
0

4.
92

5.
30

8,
98

T
o
ta

le
P

ro
g
ra

m
m

a
3

V
ar

ia
zi

o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
ro

g
ra

m
m

a
8

S
ta

ti
st

ic
a

e
si

st
em

i
in

fo
rm

at
iv

i

T
it

ol
o

1
S

p
es

e
co

rr
en

ti

10
3

A
cq

ui
st

o
di

be
ni

e
se

rv
iz

i
C

P
2.

61
1.

91
3,

03
0,

00
25

0.
00

0,
00

-2
50

.0
00

.0
0

2.
61

1.
91

3,
03

C
S

2.
92

0.
17

3.
47

0,
00

25
0.

00
0,

00
-2

50
.0

00
,0

0
2.

92
0.

17
3,

47

F
on

do
P

lu
de

nn
al

e
V

in
co

la
to

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
T

it
ol

o
1

V
ad

az
io

n
iC

P
2.

61
1.

91
3,

03
0.

00
25

0.
00

0,
00

-2
50

.0
00

,0
0

2.
61

1.
91

3,
03

T
o
ta

le
T

it
ol

o
1

V
ar

ia
zi

o
n
i

C
S

2.
92

0.
17

3,
47

0,
00

25
0.

00
0,

00
-2

50
.0

00
,0

0
2.

92
0.

17
3,

47

T
o
ta

le
T

it
ol

o
I

V
ar

ia
zi

o
n
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

8
V

ar
ia

zi
on

i
C

P
2.

61
1.

91
3,

03
0,

00
25

0.
00

0,
00

-2
50

.0
00

,0
0

2.
81

1.
91

3,
03

T
o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

8
V

ar
ia

zI
on

i
C

S
2.

92
0.

17
3,

47
0,

00
25

0.
00

0,
00

-2
50

.0
00

,0
0

2.
92

0.
17

3,
47

T
o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

8
V

ar
ia

zi
on

i
F

on
di

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
ro

g
ra

m
m

a
10

R
is

or
se

um
an

e

T
it

ol
o

1
S

p
es

e
co

rr
en

ti

10
1

R
ed

di
ti

da
la

vo
ro

di
pe

nd
en

te
C

P
15

.2
35

.8
72

,1
0

67
.5

96
,5

3
95

.5
96

,5
3

-2
8.

00
0,

00
15

.3
03

.4
68

,6
3

C
S

15
.5

67
.8

82
,9

8
67

.5
96

,5
3

95
.5

96
,5

3
-2

8.
00

0,
00

15
.6

35
.4

79
,5

1

F
on

do
P

lu
de

nn
al

e
V

in
co

la
to

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

10
2

Im
po

st
e

e
ta

ss
e

a
ca

ri
co

de
ll

’e
nt

e
C

P

C
S

S
ta

m
pa

to
il

20
/1

1/
20

17

1.
05

0.
00

0,
00

4
6
4
1
,1

2
4.

64
1,

12
0,

00
1.

05
4.

64
1,

12

1.
05

0.
00

0,
00

4.
64

1,
12

4.
64

1.
12

0,
00

1.
05

4.
64

1,
12

F
on

do
P

lu
de

nn
al

o
V

in
co

la
to

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
T

it
ol

o
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

16
.2

85
.8

72
,1

0
72

.2
37

,6
5

10
0.

23
7,

65
-2

8.
00

0,
00

16
.3

58
.1

09
,7

5

T
o
ta

le
T

it
ol

o
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

16
.6

17
.8

82
,9

8
72

.2
37

,6
5

10
0.

23
7,

65
-2

8.
00

0,
00

16
.6

90
.1

20
,6

3

T
o
ta

le
T

it
ol

o
1

V
ar

ia
zi

on
i

F
o
n
d
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

10
V

ar
ia

zi
o
n
i

C
P

16
.2

85
.8

72
,1

0
72

.2
37

,6
5

10
0.

23
7,

65
-2

8.
00

0,
00

16
.3

58
.1

09
,7

5

T
o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

10
V

ar
ia

zi
on

I
C

S
16

.6
17

.8
82

,9
8

72
.2

37
.6

5
10

0.
23

7,
65

-2
8.

00
0,

00
16

.6
90

.1
20

,6
3

T
o
ta

le
P

ro
g

ra
m

m
a

10
V

ar
ia

zi
o
n
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
o
n
d
i

P
ag

in
a

2
di

4



_
_

E
le

n
co

V
ar

ia
zi

on
i

di
S

p
es

a
al

B
il

an
ci

o
di

P
re

v
is

io
n

e
20

17
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
de

ll
a

C
am

pa
ni

a
E

se
rc

iz
io

:
20

17

M
ac

ro
ag

g
re

g
at

o
I

D
es

cr
iz

io
ne

S
ta

n
zi

am
en

to
V

ar
ia

zi
on

i
V

ar
ia

zi
on

i
(+

)
V

ar
ia

zi
on

i
A

ss
es

ta
to

T
ot

al
e

M
is

si
on

e
i

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

25
.7

59
.0

36
,4

3
3

2
t2

3
7

,6
5

1.
07

8.
95

3,
65

-7
57

.7
16

,0
0

26
.0

80
.2

74
,0

8

T
ot

al
e

M
is

si
on

e
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

29
.3

95
.1

47
,6

3
32

1.
23

7,
65

1.
07

8.
95

3,
65

-7
57

.7
16

,0
0

29
.7

16
.3

85
,2

8

T
ot

al
e

M
is

si
on

e
I

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

M
is

si
on

e
20

Fo
nd

i
e

ac
ca

nt
on

am
en

ti

P
ro

g
ra

m
m

a
1

F
on

do
di

ri
se

rv
a

T
it

ol
o

1
S

p
es

e
co

rr
en

U

11
0

A
ltr

e
sp

es
e

co
rr

en
ti

C
P

74
8,

94
4,

00
-9

9.
00

0.
00

0,
00

-9
9.

00
0,

00
64

9.
94

4,
00

C
S

74
8.

94
4,

00
-9

9.
00

0,
00

0,
00

-9
9.

00
0,

00
64

9.
94

4,
00

F
on

do
P

lu
de

nn
al

e
V

in
co

la
to

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

I
V

ar
ia

zi
on

i
C

P
74

8.
94

4,
00

-9
9.

00
0,

00
0,

00
-9

9.
00

0,
00

64
9.

94
4,

00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

I
V

ar
ia

zi
on

i
C

S
74

8.
94

4,
00

-9
9.

00
0,

00
0,

00
-9

9.
00

0,
00

64
9.

94
4,

00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

I
V

ar
ia

zi
on

i
F

on
di

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

74
8.

94
4,

00
-9

9.
00

0,
00

0,
00

-9
9.

00
0,

00
64

9.
94

4,
00

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

74
8.

94
4,

00
-9

9.
00

0,
00

0,
00

-9
9.

00
0,

00
64

9.
94

4,
00

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
ot

al
e

M
is

si
on

e
20

V
ar

ia
zi

on
I

C
P

74
8.

94
4,

00
-9

9.
00

0,
00

0,
00

-9
9.

00
0,

00
64

9.
94

4,
00

T
ot

al
e

M
is

si
on

e
20

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

74
8.

94
4,

00
-9

9.
00

0,
00

0,
00

-9
9.

00
0,

00
64

9.
94

4,
00

T
ot

al
e

M
is

si
on

e
20

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

M
is

si
on

e
99

Se
rv

iz
i

pe
r

co
nt

o
te

rz
i

P
ro

g
ra

m
m

a
I

Se
rv

iz
i

pe
r

co
nt

o
te

rz
i

o
P

ar
ti

te
di

gi
ro

T
it

ol
o

7
S

p
es

e
pe

r
co

nt
o

te
rz

i
e

pa
rt

it
e

di
gi

ro

70
2

U
sc

ite
pe

r
co

nt
o

te
rz

i
C

P
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

C
S

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0
F

on
do

P
lu

de
nn

al
e

V
in

co
la

to
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

T
ot

al
e

T
it

ol
o

7
V

ar
ia

zi
on

i
C

P

T
ot

al
e

T
it

ol
o

7
V

ar
ia

zi
on

i
C

S

T
ot

al
e

T
it

ol
o

7
V

ar
ia

zi
on

i
F

on
di

S
ta

m
pa

to
il

20
11

1/
20

17

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
P

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

C
S

T
ot

al
e

P
ro

g
ra

m
m

a
I

V
ar

ia
zi

on
i

F
on

di

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

,0
00

,0
0

0,
00

10
,0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
ag

in
a

3
di

4



‘I,

3
t

2

pfl

aa -1

CO
CO
o
D
O,

oO,
3—.

o.
CO

e CD
La

a ‘-tI-4-1-1-1--I-I
0000000

—

00CD000
0
=

-nonwww—.

Q

-

fl2:
Ct

Ogcn-o
e a
0

o LJM2
00

1O,

00009—

omobo
oLaLa000

MME. ‘aLa——N
NraCC
MM002
‘aLa00—

9”9?? ob,b,000
Oum000

(e

——o
2

2.WW00—

(noi00
0ww0oo
Ob,bbo
00101000

-t

0101

2
-11—

——i- 0010)???
000000
000000

m ‘a»Cn

COcm

D“—4La
N

p’p—a La»000
=»—00M

a93°?9??E —0000
•000



o
CI
o

0
o,
-i
o

CO

o

c
o
CO
o,
a,

e o CI

o o o
o o, o
cC,9
o co I
o CI 0

— La,

e LC o

tOCI
cee
o, o o
o o o
O,flr
dcor’
o CI o

— — o
e Li O)

O, e e

n LC o
o

e, o
e o, —
‘€

o o o
o-o-o
o o o

o o o
000
o o o

o o o o o o
000000
d66 000

z
o

a,
CO
o
N

o

E
-a
o

o

o
a,
E
La
o

o,
e
n
o
CO
e,
e
CO

e e

La) O

o,
e
CN

o
CI

o
N

a)
0

Ui

CO
o
CO
a
E
COo
CO

O,
0
O,
CO
o
O
o,
a)

o

o,
0
o
O
o

<Ui

oOo

SQw

O_-i

Ui o
I-CI
<wo

oLiiO
—o

ww
Duri,
<WW
—
ZO_Lfl
Qz

Ui
zo

z

oz
Ui
o

00-ioo-i
I-o

I—

o o o
000
o o o

o o
00
o o
CO)

e o CI
o,ee
o, o o
o o, o
c’e,.’,
àcoR
o o
n.o-fl
— o o
e o o

CO
N
o
O,

a

o
o

-o -o
a) U)
cc
o o
0(0

:2 5 •5
O a) O

a)
a
o
Ci)
a)
I

a)
t
a)
CO
CO

a)
4-c
v
4-
CO
t

a)
4-

CO
t
o
0.
I..

o
o
CO

.0

a)
0
a)

o
N
CO
I
(O
>

t

I
a)
.0

a)
0
o
4-
CO
o,
a)

o

o
a
o

o

a

1%

o
CI

I—

CO

o

o
o
o

i
o

E
UI
CO

E
E

o

e,

-o

CO
o
o,
CO
a

I

o
CI

o
CI

o
CO
a
E
CO

0

o o o
0-o-o-
o o o

o o
o-ci
o o

La,

e o CI
cee
o o o
= o o
O,-n-ni
o o
O F U

— o o
e o o

CO
N
o
a)
a)

Eo
O
o

t
a) O)
cc
0O
£

E 5 •5
0W O,

CO
-o

o

o
o

a)

o -—

cE

o

ci
CI

o

a
CO
o

= o
cE
a, otu

a, o
UI UI
a, o
a a
UI UI

a, o
a a
o o
CO CO
o o
o o
c o
> >
a, a,
CO CO
c o
c o
o o
t •0
D Z
a a
o o
-a -a
o CO
o o

— IL

o
e
o
N
E
UI
CO

E
E
CO
-a
o
N
o
CO

4
o

o

CO

o
o

CO
o
6

Ii

CI
o
o

I—



o
CN

0
o,
-J

CO

o
o
CO
o,
o

O Lfl In

o r I
CN fl In
eCNO

CN CN
r- r—

O O O
000
o o o

O In In
OocD
0 r-. r-.

n C
ciCN
CN CN

O O O
000
O O O
CN CN

zo

O,
o
o
N
a
o

E
0
o

o
o
o
E
a
Ct
o

I

O
CN

o
N
‘i

a,
O

LU

CO
o
CO
a
E
CO
o

CO

a,

a,
CO
o
o

o,
a,

o

o,
UI
o
oo

O

<LU

000

a-I
CC

I.

LU O
I- CN
<w0

Owo

OD Q
<WW
—o
Zaw
Qz

Iii
zo

z

2o
z
LU
o

4
Co-io
O-I
bo
I-a

I-

a,
1
o
CO
a,
I-
a,
0
a,
0
0
a,
I
a,

‘I-Ic

Ct
NV

a)
4-

Ct
t
o
0.
Li.

o
o
Ct

.0

a,
NV
a,c
o
N
Ct
Li.
Ct
‘i

NV
Ct
I
a)
.0

a,
NV
o
4-
CO
o
a,

oqw
Oh-—
CN C’I UI

CN CN

000
0-0-O-
o o o

o In In

o — —
C’I C’I
rCN
CN CN
rC-I

o o o
000
O O O
CN CN
e e

CO
N
o
o
o

o

o

0 0
o o

cc
o o

a O 0
9 5 •5
000
2

o

a
a
.0

‘O
o

o

o
LU

O,
o
o

I
o
a
o
I-

o

o
o
o
o
a

1-

O
CN

I

CO

o

o
o
o

o

E
CO
o

4

o

0
o

E
E
4
o

4

CO
N
o
o
o
a
E
o
o

o
o
o
O
.5
o
a

CO
0
0

0o
o
O
.5
a,
a

O,

CN
CO
o
o’
CO
a

O
CN

O
CN

o
CO
a
E
CO

o)

z
-o
‘I
o

o

Oo
o
CO

o
o
o
CO
o

o
.0
E

O
O
UI
CO
O,
o
O
a
I

O
O
In
q
O,

o
I-
CO

O

-I
o
o

i



_
A

II
e
g

a
to

d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

C
on

si
gl

io
R

eg
io

na
le

de
ll

a
C

am
pa

ni
a

E
N

T
R

A
T

E
E

se
rc

iz
io

:
20

17

A
ll

eg
al

o
n.

8/
1

aI
D

.L
gs

11
8/

20
11

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

:
A

tt
o

am
m

/v
o

In
co

rs
o

dl
a

17
11

1/
20

17
1

P
ro

to
co

ll
a:

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

T
IT

O
L

O
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

A
LL

A
PR

E
C

E
D

E
N

T
E

A
LL

A
D

EL
IB

ER
A

IN
O

G
G

E
T

T
O

T
IP

O
L

O
G

IA
V

A
R

IA
ZI

O
N

E
-

ES
ER

C
IZ

IO
20

17
ES

ER
C

IZ
IO

20
17

In
au

m
en

to
In

d
im

in
u

zi
o

n
e

T
it

ol
o

9
E

n
tr

at
e

p
er

co
n

to
to

n
i

e
p
ar

ti
te

di
gi

ro

9.
02

00
T

ip
ol

og
ia

20
0:

E
nt

ra
te

p
er

co
nt

o
te

rz
i

re
si

du
i

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

T
o
ta

le
T

it
ol

o
9

E
n
tr

at
e

p
er

co
n

to
te

rz
i

e
p
ar

ti
te

di
gi

ro
re

si
du

i
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

,0
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0

re
si

du
i

47
.3

81
.4

09
,9

4
0,

00
0.

00
47

.3
81

.4
09

,9
4

T
o

ta
le

V
ar

ia
zi

o
n
i

in
E

n
tr

at
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

55
.1

32
.2

05
,7

5
23

2.
23

7,
65

0,
00

55
.3

64
.4

43
,4

0

pr
ev

is
io

ne
di

C
as

sa
98

.3
57

.8
00

,4
2

23
2.

23
7,

65
0,

00
98

.5
90

.0
38

,0
7

re
si

du
i

47
.3

81
.4

09
,9

4
0,

00
0,

00
4
7
.3

8
1
.4

0
9
,9

4

T
o

ta
le

G
en

er
al

e
d
el

le
E

n
tr

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

55
.1

32
.2

05
,7

5
2

3
2

2
3

7
,6

5
0,

00
55

.3
64

.4
43

,4
0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
98

.3
57

.8
00

,4
2

23
2.

23
7.

65
0.

00
98

.5
90

.0
38

,0
7

11
Fu

nz
i.

D
r.

.J
f
tà

D
f
lZ

.

N
b

x
-

e

c
7

S
ta

m
pa

to
il

20
/1

1/
20

17
P

ag
in

a
3

di
3



o

CO

0
Oi

o
CO

CO

e
O
CO
o
ti

CO 0 CO

o o —
CO r- CO

e, — e
CO — CO
CO0
t- CO CO
CN — e

CO 0 CO

O CO r—
CO r CO

e, —
CO — CO

CO0
— CO CO
CN e

CO CO e,
CNr-o
e CO 0
CO CO CO

e CN CO
CN O CN
CNe,CO
‘COà

— CN

CO CO e,
no
eCOO
CO CO CO
flCNC
e CN CO
CN O CN
CNC9
r00

— CN

o O O O O O
O.OO. OO
o o o o o oo

e
o
N
3
e
E
-o
ez

o

6

O O O O O O
Oo oO
0 0 O 0 O O

o
e
o,
E
3
e
e

O O O
O-O-O-
o o o

O O
O.q
CO CO
O O’

I—

O
CN

0
N
o
a,
0w

LU
0
LU
o
0

CO
e
CO
a
E
IO

o
IO

a,
-o
a,
IO
e
O
O,
a,

O

O,
0
a
o
o

CO

o
CO

e,
CO

CN

O CO

CO P
CO

Ne:
CO O

CO
or-
CO CO
— e

e
e
I
o
0e
I
e

a)
0
0e
e

‘4-,c

4-

t

e
4-

CD
t
o
a
I..

o
o

.0

e

e
o
N
CD
I..
CD
‘I

SV

e
.0

e
SV
o
4-
CD
o
e

000

>ow
In
I
O--i

6

-‘Ui

pio

Dr.
0<0

o0<a
wW

9wW
00

1O-
a

In
z
o

z

o
z
In
o

o
-J

0<

oo
I
a

o
o
O

O
O
o

O
o
O

O
O
O

o,

o

o,

-o
o,

C L
o

E .9

o

I, -

00
o

ti
o
O
In

— o —
COO
O O O
CO O CO
—O—
I- e —
CO CO CN
0,rc
CN CO —

0 0 0
o-O-o-
o o o

o o o
qoo
o o o

O O
0.0:
e e
CO CO

— O —
0CO

o o o
CO O CO
— o —
— o —
CO O CO
OCN
CN CO —

CO
I_Ie
ti
ti

Eto
O
o

-o -o
00ce
00

2 0 0

:2 5 •5
000
E

a
a,
e

8
a,
a

CO

o
O

I-

— O —
COOCO
o o o
CO O CO
— o —
r- e —
CO CO CN
OCNCN
CN CO —

o o o
000
o o o

o o o
000
o o o

0 0
0.0:
ee
CO CO

— O —
COCCO
o o o
CO O CO
— o —

I- O
CO O CO
CO CN —

IO
N
a
ti
ti

Eo
O
o

-o -o
a, o
a e
00

300
2 5 •5
COSE
E aa

fC
I’

o’
eCO

eo,

:4
Eocccc
o

cEcea
(Da
e,
CO
E
E
E
O,
o
a
o

a
o
I-

o
o
oo
2a

I

o
CN

I

CO

-o
o

o
o
e
o

E
I,
o

6

o

E
0
CO

E
E
6
o
t
4

r-- CO CN
COen
CO CN CO
CO CO —

er- CN
e CO —

— CO r—
e, e r

0 0 0
000
000

O CO CO
O-CO-Co-
o r— r—

e, e,
CNCN

CN CN
e, e,

— O I
IqCqCO
CO e o
CO CN CO
t-co
e CO —
e e o
0,-an

e, e i—

CO
N
a
o
o

Eo
O
o

-o -o
a, oa a
00

300
2 5 •5
00 a)
E

V
o

E
o
e
o
o,

I,
e
o
N
3

ti
—c
- o

00
00

o
e
o
0
O

o
a
o

I—

-o

CO
-

0)
CO
0

o
CN

O
CN

0
CO
a
E
CO

e,

o o o
000
o o o

o o
°.°:
CO CO
CO O

CO O CO

O CO —
CO r CO
rCNe
e, CO O
CO CO

1- CO CO
CN — e

CO
N
a
a,
ti

2wo CO
o o
0 o
a, 0ce
00

2 0 0

2 5 5
0 ti Os aa

e

8
a,
a

CO

o
o
I-

o CO CO
OCO
o I- r

e, e,
CNC
CN CN
r— r

CO O CO
CN0
e CO CN
o e e
eOe
eO e
CN e, CO
CNCNe
— CO O

CN

CO
Ne
0
o

2w
o COo o
-o -o
0ti

Tu

a,e
CO
E
3

. E.
I

o

IO
E
E

o

o CO CO

o r- I—
e, e,
CNCN
CNCN

CO O CO
CNe,
e CO CN
o e e
n•0e
e o e
CN e, CO
CN CN e
— O O

CN

CO
N
a
O
O

Eo
O IOo o
-o -o
O a,
e a

0
oe
e
E
3
a,

o
O

I
O

CO
E
E
e
o
o
a
o
a
o

I—

a,
Ne
a,
0
O-
Eo
oo
-o •0
O ti
e e
00

300
2 5 5
055
E aa

I,e
.2
N
a
0
0

e
I,
o,

o
IO

E
E
E
o,
O
a
o

a
O
I-

2
I,

a
-oo

o
a
o
a,
e
o
e
E
E
I,

O,
O

a

e
te
Naee
I’

I,

I
e,
e
E
E
e
o,
o
a
e,
O

e
e
o
3
:0
O

ee
O,

o

—
CO
E
E
E
o,
o
a

0:



o
CN

a

“i
o,
-1
o
CO

a

c
o
CO
o,
a)

o o o
0-o-q
O e e

e e

o, o,
e e
rfl

o o o
0-0-O.
o o o

o o

o o,
o o,

0 0 0
00q
0 e e

ee

o, o,
ee

o o o
ooq
o 0 0

o o
002
co
o o

o 0 0
0-0-o-
o e e

e e
0202
o o
e e
‘7Cl

o o o
000
o o o

o o
0202
o, a
O) o,

CO
e
o
N
a)
e

E
0
eZ

o

I
o o o o o o o o o
qoo o.o0 o0o
0 0 0 0 0 0 0 0 0

o
e
o
E
2
CO
e

o o o
0-o-o-
o e e

e e
0202
a a
e e

o
CN

o
N
o
a)
0

LU

In
CO
In
0
CO

CO
e
CO
o.
E
CO
o
CO

a)
-o
a)
CO
e
o
o,
o
I
o

o,
O
e
o
o

o o o
o-o-o-
o e e

e e
0202
CD
e e
ee;

o o o
ooq
oe e

e e
002

e e

000

aj

‘LIi
CZ
pio
Zo

0<0

ølo
CZX
— LU W
ZoO
WW
00—w

a

LU
z
o

z

o
z
UI
o

o
-J

g
wF
0<

oo
I
a.

e
Li
e
Li
o
0e
I-

e
t
e
0
0e
I
e

‘4-

t
4-
Ct

e
4-

Ct
t
o
o.
Li

o
o
Ct

.0

e
t
e
o
N
Ct
Li
Ct
‘i

t
Ct
Li
e
.0

e

o
4-
Ct
o)
e

i”

&

o
o
o
o

e
a

O
e-I

1

CO

0
o

o
Ci
e

o

E
E
CO
o

o

E
UI
e

E
E

CO
N
e
a)
a,
a
E
o
o

-O
a)
e
o
O

a)
a

CO
O
O

8
o
a,
e
o
O
.5
a)
a

CO
O
O

8
-o
a)
e
o
O

a)
a

CD

CN
CO
e
O,
CO
a

e-.

o
CN

o
CN

o
CO
a
E
CO

CD

CO
O
0

8
o
a)
e
o
0

a)
a

CO
N
e
a)
a)
a
E
O
o

-o
a)
e
o

2 0
0 5
_a) a)
Sa

e

8

a
CD

o
o

I-

CO
N
e
a)
a)
a
E
O
o

o
a)
e
o

20
0
05
Sa

e
a)
E
CO
e
o
e
CO
o
o
CO
o
O
e
o

IL

o
CN
o
eo
UI
UI

o

o
I-

2
o
O
a)

CO
t
o
0
t

-O
o
-O
e
o

LL

CO
E
E
CO

o,e
a
a)

o
I-

E
CO
CO
o
CO
CO
o
o
CO
a)

t
CO

12

o
CN
a)
CO
o
UI

CO

a)
CO

•0

o
-O
e
o

IL

CO
E
E
E
o,
O
I-

a
o
o
CN



_
_
A

II
e
g

a
to

d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
di

in
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

C
on

si
gl

io
R

eg
io

na
le

de
ll

a
C

am
pa

ni
a

S
P

E
S

E
E

se
rc

iz
io

:
20

17

A
ll

eg
at

o
n.

8/
1

al
D

.L
gs

11
8/

20
11

A
tt

o
A

m
m

in
is

tr
at

iv
o

:
A

ll
o

am
m

lv
o

in
co

m
o

dl
a

17
11

11
20

17
1

P
ro

to
co

ll
o

:

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

A
LL

A
PR

EV
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

TE
M

IS
SI

O
N

E
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

PR
E

C
E

O
E

N
T

E
V

A
R

IA
ZI

O
N

E
-

A
LL

A
D

EL
IR

ER
A

IN
O

G
G

E
T

rO
PR

O
G

R
A

M
M

A
,

11
TO

LO
ES

ER
C

IZ
IO

20
17

ES
ER

C
IZ

IO
20

17

in
au

m
en

to
in

d
im

in
u
zi

o
n
e

M
is

si
o
n
e

99
S

er
vi

zi
p

er
co

n
to

te
rz

i

99
.0

1
P

ro
g
ra

m
m

a
I

Se
rv

Iz
i

pe
r

co
nt

o
te

rz
i

e
Pa

rt
ite

di
gi

ro

T
ito

lo
7

S
pe

se
pe

r
co

nt
o

te
rz

i
e

pa
rti

te
di

gi
ro

re
si

du
i

3
9
7
.6

3
8
0
6

0,
00

0,
00

39
7.

63
9,

05

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

12
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
0

0,
00

12
.0

10
.0

00
,0

0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
12

.3
97

.6
38

,0
6

10
.0

00
,0

0
0,

00
12

.4
07

.6
38

,0
6

T
o

ta
le

P
ro

g
ra

m
m

a
I

Se
rv

iz
i

pe
r

co
nt

o
te

rz
i

e
P

ar
ti

te
di

gi
ro

re
si

du
i

39
7.

63
8,

05
0,

00
0,

00
39

7.
63

8,
06

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

12
.0

00
.0

00
.0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

10
.0

00
,0

0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
12

.3
97

.6
38

.0
5

10
.0

00
,0

0
0,

00
12

.4
07

.6
38

,0
6

T
o

ta
le

M
is

si
o

n
e

99
S

er
vi

zi
p
er

co
n
to

te
rz

i
re

si
du

i
39

7.
63

8,
06

0.
00

0,
00

39
7.

63
8,

06

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

12
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

10
.0

00
,0

0

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
12

.3
97

.6
39

,0
5

10
.0

00
,0

0
0,

00
12

.4
07

.6
38

,0
6

re
si

du
i

T
o
ta

le
V

ar
ia

zi
on

I
In

U
sc

it
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

p
et

en
za

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a

31
.7

42
.3

93
,9

3

59
.4

95
.2

68
,8

0

91
.2

37
.6

62
,7

3

0,
00

0,
00

31
.7

42
.3

93
,9

3

33
1.

23
7,

65
99

.0
00

,0
0

59
.7

27
.5

06
,4

5

33
1.

23
7,

65
99

.0
00

,0
0

91
.4

69
.9

00
,3

8

re
si

du
i

31
.7

42
.3

93
,9

3
0,

00
0,

00
31

.7
42

.3
93

,9
3

T
o

ta
le

G
en

er
al

e
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
p
et

en
za

59
.4

95
.2

68
,8

0
33

1.
23

7,
65

99
.0

00
,0

0
59

.7
27

.5
06

,4
5

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
91

.2
37

.6
62

,7
3

33
1.

23
7,

65
99

.0
00

,0
0

91
.4

69
.9

00
,3

8

11
Fu

nz
io

na
ri

o
Is

tr
ut

to
re

D
r.

S
ta

m
pa

to
il

20
/1

1/
20

17
P

ag
in

a
3

di
3



I
o
o
o
o
o
o
I’,
ci,

ciii

o
o
o
o
o
o
Lt)

v

o
o
o
o
o
o
Lt)
r

o
o
o

o
o
o
o
o
o
Lt)
ci)

04

o
0
o

o.
0
E
o
N

I

>
o

o
N

o
N
ci
wo,

LU

m
c
a
E
i,
o

CO

o
‘0

o
CO
c
o
o
o

o
o,
o,
o
o
o

a)
I

o

Cn

o

0
o
0
0
4

E
o
N
o
i
o
>

+

Eo
N
o

Eo
N
o
i
o
>

2
E
o
E
o

N
E
‘5
CO

o

Eo
N
I
o
0o
o

o
o
a
oo

oo
o

o

9
o

o

o)

o

o

o

o

9
o

Lt,

o

o

o

o

o

o

o

9
o

UD

o

o

o

o

o

d
ci,
c

ce)
o.
— o
o

— a
PE
— o

o

I—
D

c
2
w

0

LL
LI-.

iuiD

0-i
<o
I’-0

ci,

o

ce)

co

o

04

o

o

o

o

9
o

ci,

o

o

o

o

o

o

o

9
o

UD

o

o

o

o

9
o

UD

o

o

o

o

9
o

o

9

CI,
o

o:

o:

04
04
—
c’)

CO
o
—
o

04

o
O)
O)
a
E
o
o

CO
a
o)
CO
a

o
e.

o
e.

o
CO
o-
E
CO

UD

CO

o
Dl

o
4-

a
o
‘2
o
N
Ct
Li

Ct
‘I

o
o
e

Ui



I— o o —
o o og - -

-

c,J 00 0 0 —
— o o o

0 ( 0 0 0

IS, IS)
C

00 0

Ui — e-i4

o o o
o o

o 6 6
°

00 o
0 0

uLO LO
—t I

Lt
> tio o o

o
o o o

o o d= o o
o d

LO LO
Lt — —
t
Lt
>

o o o
o o q

26 6 o
O

o o
tua à

Lt)

tu — — S)
>1

o o
q

—o o o ti)
=0 0 o —

o oa a
•9L0 O LO &N9 ‘9 fl
o— — e4LU

ti) -

n
P2
— t o

o o a
_.0 (1)

— o.
°.E °-E •2

— o — o
o o

LU
t
tu
>

E
2

—
o

a) I
r O
o z
CN tu

— o
O -J

a 0C/)

LI

E m

Ct WD

Ct a

> Lt <O
HO)

2 CN —
CN
—
C’)

LU =

i
O)

a a o.
— E

O O Lt
e-I CN


